
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Bonito

sexta-feira, 1 de setembro de 2017 Ano IV - Edição nº 00650 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Bonito publica

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F96A35A6016016DBDBC225EB6C3C45F



sexta-feira, 1 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00650 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Bonito

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 046/2017, De 01 de setembro de 2017

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F96A35A6016016DBDBC225EB6C3C45F



sexta-feira, 1 de setembro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00650 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

 
 

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO Nº 046/2017 
        De 01 de setembro de 2017 

 
 
 

   
“Exonera  servidor efetivo 
a pedido.” 

 
 
  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BONITO, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
do Município e pelo Estatuto do Servidor Público Municipal. 
    
  CONSIDERANDO o pedido formulado pelo servidor JOAQUIM 
OLIVEIRA BROTAS, datado de 25 de agosto de 2017; 
 
  CONSIDERANDO as disposições previstas nos artigos 96 e 97 do 
Estatuto dos Servidores do Município de Bonito. 
 
  DECRETA: 
 

Art. 1.o – Fica exonerado do cargo de Professor, integrante do 
quadro de servidores efetivos do município de Bonito, nos termos do pedido, 
o servidor JOAQUIM OLIVEIRA BROTAS. 
  

Art.  2. º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.  

 
 
  

 
 Gabinete do Prefeito de Bonito-BA, 01 de setembro de 2017. 
 
 
 

REINAN CEDRO DE OLIVEIRA 
 Prefeito Municipal  

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5F96A35A6016016DBDBC225EB6C3C45F


		2017-09-01T16:29:22-0300




